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Automobile Club d'ltalia

SP@RT
Nr. Concorrente/Competitor

404
443
456
468
478
492

202
205
214
225
229
234

601
603
605
606
616
618
637
646
647
675
681
696
697
699

102
105
138
180

AUTOCROSS
CAMPIONATO ITALIANO

Conduttore/Driver

17 DIVISIONE - TOURING AUTOCROSS 2RM

SCAPIN LORIS

BADA FABIO
BALDINETTI SEBASTIAN
BABETTO MASSIMO
DEGANELLO MICHELE
CHIESURA MATTIA

SCAPIN LORIS

BADA FABIO
BALDINETTI SEBASTIAN
BABETTO MASSIMO
DEGANELLO MICHELE
CHIESURA MATTIA

2/ DIVISIONE - TOURING AUTOCROSS 4RM

AMATORI GIANCARLO
NARDIN MASSIMO
CASALBONI NATALE
DE FORTUNATI LUCA

DALLA FONTANA ROBERTO

STECCA PETER

AMATORI GIANCARLO
NARDIN MASSIMO
CASALBONI NATALE
DE FORTUNATI LUCA

DALLA FONTANA ROBERTO

STECCA PETER

3/ DIVISIONE - KART CROSS

RUZZANTE MASSIMO
BERTO MICHELE
RUZZANTE ENRICO
STERNIERI IVAN
MOGNOL LORENZO
FONTANA ADRIANO
BOSSETTI ANDREA
BARBIERI ANDREA
TONEL PAOLO
SILVESTRI RAFFAELE
TIRAMANI MAURO
CASTALDO MARCO
ALTOE’ MATTEO
SILVESTRIN DAVIDE

RUZZANTE MASSIMO
BERTO MICHELE
RUZZANTE ENRICO
STERNIERI IVAN
MOGNOL LORENZO
FONTANA ADRIANO
BOSSETTI FILIPPO
BARBIERI ANDREA
TONEL PAOLO
SILVESTRI RAFFAELE
TIRAMANI CHRISTIAN
CASTALDO MARCO
ALTOE’ MATTEO
SILVESTRIN DAVIDE

4~ DIVISIONE - BUGGY 1600 2RM
542 TAGLIAFERRI LORENZO

TAGLIAFERRI LORENZO

5/ DIVISIONE - BUGGY 1600 4RM

GILIBERTI MICHELE
FRIZZO ALBINO
PIGATO CLAUDIO
CONSOLI ALDO

GILIBERTI MICHELE
FRIZZO ALBINO
PIGATO CLAUDIO
CONSOLI ALDO

Vettura/Car

RENAULT51.4T.
FIAT X1/9 2.0
PEUGEOT 106 1.6
FIAT X1/9 2.0
FIAT X1/9 1.5
HONDA CIVIC 1.6

FIAT PUNTO 2.0
SUBARU IMPREZA 2.0
MITSUBISHI EVO IX 2.0
FIAT PUNTO 2.0
SUBARU IMPREZA 2.0
MITSUBISHI EVI VIII 2.0

CAMOTOS KAWAS. 600
CAMOTOS YAMAHA 600
CAMOTOS KAWAS. 600
SPY KART SUZUKI 600
KC SUZUKI 600

XTREME YAMAHA 600
KAMIKAZ 2 KAWAS. 600
SPY KART SUZUKI 600
YA-CAR YAMAHA 600
KAMIKAZ 600

KAMIKAZ 2 YAMAHA 600
SPEED CAR XTREME 600
CAMOTOS SUZUKI 600
KART CROSS SUZUKI 600

PROTO SUZUKI GSXR 1.3

SPITZNAGEL OPEL 1.6
BUGGY KAWASAKI 1.2
PAP 04 SUZUKI
BUGGY SUZUKI 1.3

Scuderia/Club

FUNNY TEAM

FUNNY TEAM

FUNNY TEAM
FUNNY TEAM
TENJOB SRL

FUNNY TEAM

FUNNY TEAM
FUNNY TEAM
FUNNY TEAM

FUNNY TEAM

FUNNY TEAM

ruifato
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VIGHIZZOLO D'ESTE (PD) ITALY - 23/24 SETTEMBRE 2017
ELENCO ISCRITTI PROVVISORIO AL 20/09/2017

Prov

W
PD
TV
PD
W
TV

Vi
PD
FC
PD
Vi
VE

PD

PD

PD
MO
TV

PD

NO
MO
TV

SO

PC

RE

TV

PD

PC

MI
W

NO
LT



6~ DIVISIONE - SUPERBUGGY

1 1 CHIGGIATO PAOLO CHIGGIATO PAOLO PROTOVW 2.0T. PD
2 22 GRISI MILVIO GIUSEPPE GRISI MILVIO GIUSEPPE PROTO PEUGEOT 3.5 CREMONA CORSE  CR
3 35 GORINI ANDREA GORINI ANDREA PROTO LANCIA 2.0 T. TENJOB SRL FC
4 65 SEMENZATO DINO SEMENZATO DINO PROTO FORD 2.0 FUNNY TEAM PD
5 74 COSMO GIACOMO COSMO GIACOMO PROTO BMW M3 2.3 T. VE
6 87 CASARIN DAVIDE CASARIN DAVIDE PROTO FORD 2.3 T. PD

MANIFESTAZIONE SOCIALE ENDAS A
VIGHIZZOLO D'ESTE (PD)
23/24 SETTEMBRE 2017 Ente Nazionale Democratico ol Azione Sociale

FORMELA
EF L JFosMOLA] ELENCO ISCRITTI

Nr. Cognome Nome Vettura Scuderia Pr.
1 5 CRIVELLARI NICOLA PEUGEOT 106 1.3 PD
2 29 LORENZATO ALEX FIATUNO 1.4T. W
3 104 MANFRON ERMANNO RENAULT5GT 1.4 Vi

4 179 PADOVANI JESSICA PROTO SUZUKI 1.3 RO



